
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

 Малосалтыковского 

сельского поселения 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 Кече Салтык 

авыл җирлеге 
 

БАШКАРМА  

КОМИТЕТЫ 

 ул. Б. Урманче, 9 с. Малые Салтыки, 422812 

тел. (8277)36-2-18,  факс: (8277) 36-2-18 
ОКПО 9405059   ОГРН  1061672018033 

ИНН/КПП  1622004757/1162201001 

 

 Б.Урманче  урамы, 9,Кече Салтык авылы, 422812, 

тел. (8277)36-2-18,  факс: (8277) 36-2-18 
ОКПО 9405059   ОГРН  1061672018033 

ИНН/КПП  1622004757/1162201001 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 

от «20 » февраля 2021г.                      № 5 

 
Об отмене Постановления Исполнительного 

комитета Малосалтыковского сельского 

поселенияот 05.02.2021 № 3 «Об 

утверждении Положения о порядке 

размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Малосалтыковского 

сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

 

В соответствии с Постановлением Российской Федерации от 11 июля 2020 года № 

1036 «О признании утратившим силу нормативных правовых актов и отдельных 

положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене 

нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих 

обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий 

по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области 

защиты прав потребителей» Исполнительный комитет Малосалтыковского сельского 

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

постановляет: 

 

 1. Отменить  Постановление от 05.02.2021 года № 3 «Об утверждении Положения о 

порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Малосалтыковского сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района  Республики Татарстан». 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и информационном сайте Камско-Устьинского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель исполкома     А.Г.Зиганшин 


